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Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
DIREZIONE GENERALE

Ufficio III - Personale della scuola.
Riva de Biasio - S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA

Nomine in ruolo da Graduatorie di merito dei Concorsi 2016
ALLEGATO A - PER GRADO DI SCUOLA E CLASSE DI CONCORSO

Nota bene: saranno effettuate nomine esclusivamente nel caso il MIUR autorizzi il relativo contingente

Ufficio nomine

CLC Descrizione della classe di concorso GM
Scuola dell’infanzia

AAAA Infanzia posto comune Venezia

ADAA Infanzia sostegno Venezia
Scuola primaria

EEEE Primaria posto comune Venezia

ADEE Primaria sostegno Venezia
Sostegno secondaria

ADMM Sostegno I grado Vicenza

ADSS Sostegno II grado Vicenza
Ambito disciplinare 1

A001 Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado Treviso

AO017 Disegno e storia dell’arte negli istituti di istruzione secondaria di II grado Treviso
Ambito disciplinare 2

A048 Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II grado Verona

A049 Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado Verona
Ambito disciplinare 3

A030 Musica nella scuola secondaria di I grado Verona
Ambito disciplinare 4

A012 Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado Vicenza

A022 TItaliano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado Vicenza
Ambito disciplinare 6

AO18 Filosofia e Scienze umane Padova

AO019 Filosofia e Storia Padova
Ambito disciplinare 7

A020 Fisica Verona

A026 Matematica Verona

A027 Matematica e Fisica Verona
Ambito disciplinare 8

A011 Discipline letterarie e latino Vicenza

A013 Discipline letterarie, latino e greco Vicenza
Ambito disciplinare 5 - FRANCESE

AA25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo Rovigo
grado (FRANCESE)

AA24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado Rovigo
(FRANCESE)
Ambito disciplinare 5 - INGLESE

AB25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo Rovigo
grado (INGLESE)

AB24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado Rovigo

(INGLESE)
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Ufficio nomine

CLC Descrizione della classe di concorso GM
Ambito disciplinare 5 - SPAGNOLO
AC25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo Rovigo
grado (SPAGNOLO)
AC24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado Rovigo
(SPAGNOLO)
Ambito disciplinare 5 - TEDESCO
AD24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado Rovigo
(TEDESCO)
AD25 |ingua comunitaria I grado (TEDESCO) Rovigo
Scuola secondaria di primo grado
A023 Lingua italiana per discenti di lingua straniera (alloglotti) Verona
A028 Matematica e scienze Verona
A060 Tecnologia nella scuola secondaria di I grado Treviso
AB56 Strumento I grado (CHITARRA) Direz. Regionale
AF56 Strumento I grado (FISARMONICA) Direz. Regionale
AG56 Strumento I grado (FLAUTO) Direz. Regionale
AI56  Strumento I grado (PERCUSSIONTI) Direz. Regionale
AJ56  Strumento I grado (PIANOFORTE) Direz. Regionale
AN56 Strumento I grado (VIOLONCELLO) Direz. Regionale
Scuola secondaria di secondo grado
A007 Discipline Audiovisive Direz. Regionale
A008 Discipline geometriche, architettura, design d’arredamento e scenotecnica Direz. Regionale
A009 Discipline grafiche, pittoriche e scenografiche Direz. Regionale
A010 Discipline grafico-pubblicitarie Direz. Regionale
AO014 Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche Direz. Regionale
AO015 Discipline sanitarie Direz. Regionale
A016 Disegno artistico e modellazione odontotecnica Direz. Regionale
A021 Geografia Direz. Regionale
A031 Scienze degli alimenti Padova
A032 Scienze della geologia e della mineralogia Padova
A033 Scienze e tecnologie aeronautiche Direz. Regionale
A034 Scienze e tecnologie chimiche Padova
A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione Vicenza
rafica
A040 gcienze e tecnologie elettriche ed elettroniche Padova
A041 Scienze e tecnologie informatiche Padova
A042 Scienze e tecnologie meccaniche Padova
A043 Scienze e tecnologie nautiche Direz. Regionale
A044 Scienze e tecnologie tessili, dell’abbigliamento e della moda Direz. Regionale
A045 Scienze economico-aziendali Padova
A046 Scienze giuridico-economiche Padova
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CLC

A047
A050
AO051
A052
A053
A054
A062
A063
A064
Al24

B0OO03
B0O06
BO11
BO12
BO14
BO15
BO17
BO18
BO19
B020
B021
B022
B023
B024
B025
B026
BB02
BC02
AAS55
AB55
AC55
AG55
AI55

AJ55

AKS55
AL55

AM55
AN55
AO55
AP55
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Descrizione della classe di concorso

Scienze matematiche applicate

Scienze naturali, chimiche e biologiche

Scienze, tecnologie e tecniche agrarie

Scienze, tecnologie e tecniche di produzioni animali
Storia della musica

Storia dell’arte

Tecnologie e tecniche per la grafica

Tecnologie musicali

Teoria, analisi e composizione

Lingue e culture straniere II grado (CINESE)

Laboratori di Fisica

Laboratorio di odontotecnica

Laboratori di scienze e tecnologie agrarie

Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche
Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni
Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche

Laboratori di scienze e tecnologie tessili, dell’abbigliamento e della moda
Laboratori di servizi di ricettivita alberghiera

Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina
Laboratori di servizi enogastronomici, settore sala e vendita
Laboratori di tecnologie e tecniche delle comunicazioni multimediali
Laboratori per i servizi socio-sanitari

Laboratorio di scienze e tecnologie nautiche

Laboratorio di scienze e tecnologie delle costruzioni navali
Laboratorio di tecnologie del legno

Conversazione in lingua straniera (INGLESE)

Conversazione in lingua straniera (SPAGNOLO)

Strumento II grado (Arpa)

Strumento II grado (Chitarra)

Strumento II grado (Clarinetto)

Strumento II grado (Flauto)

Strumento II grado (Percussioni)

Strumento II grado (Pianoforte)

Strumento II grado (Sassofono)

Strumento II grado (Tromba)

Strumento II grado (Violino)

Strumento II grado (Violoncello)

Strumento II grado (Canto)

Strumento II grado (Contrabbasso)
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Ufficio nomine
GM
Verona

Treviso

Direz. Regionale
Direz. Regionale
Treviso

Direz. Regionale
Direz. Regionale
Treviso

Treviso

Direz. Regionale
Direz. Regionale
Direz. Regionale
Padova

Vicenza

Vicenza

Vicenza

Rovigo

Direz. Regionale
Direz. Regionale
Rovigo
Rovigo
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.
Direz.

Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
Regionale
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